АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
совместного заседания антитеррористической комиссии

Богучарского муниципального района и оперативной группы для обеспечения
управления действиями выделенных сил и средств при возникновении угрозы

или совершения террористических актов на территории Богучарского
муниципального района

28 сентября 2018 года №5
г. Богучар

Председатель

Секретарь

- Ю.М. Беличенко

Д.Н. Пешиков

Присутствовали:
члены
Комиссии:

Коптев А.С., Греков А.М., Ткачев И.В.,
Гоцкин Ю.В., Шкодин Н.И., Сумской М.М.

Члены ОГ: Костин И.С., Плетнев А.П., Маликов Д.Г.

Об утверждении перечня потенциальных объектов террористических
посягательств и мест массового пребывания людей в Богучарском

муниципальном районе.

СЛУШАЛИ: Костина И.С. -  начальника отдела МВД России по
Богучарскому району.

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию Костина И.С. -  начальника отдела

МВД России по Богучарскому району.

2. . Утвердить решением антитеррористической комиссии Богучарского
муниципального района перечень потенциальных объектов террористических
посягательств и мест массового пребывания людей в Богучарском муниципальном
районе.

Заместитель председателя комиссии Ю.М. Беличенко

УТВЕЖДЕН
решением антитеррористической комиссии
Богучарского муниципального района,
протокол № 5 от 28.09.2018

ПЕРЕЧЕНЬ
потенциальных объектов террористических посягательств и мест массового

пребывания людей в Воронежской области на 2019 год

№
п/п

Наименование объекта
(полное и сокращенное название)

Адрес расположения
(наименование населенного пункта, назва

ние улицы, номер дома)

Потенциально опасные объекты
1. Открытое акционерное общество

«Богучармолоко» (ОАО «Богучар-
молоко»)

г. Богучар, ул. Советская, д. 75

Объекты автомобильного транспорта
1. Автостанция г. Богучар, ул. Дзержинского, д.

237А
Объекты органов государственной власти и местного самоуправления

1. Администрация Богучарского му
ниципального района

г. Богучар, ул. Кирова, д.1

Объекты (места) массового пребывания людей

Объекты здравоохранения
1. Бюджетное учреждение здраво

охранения Воронежской области
«Богучарская районная больница»
(БУЗ ВО «Богучарская РБ»)

г. Богучар,
пр-т 50-я Победы, д. 2

Объекты образования
1. Муниципальное казенное общеоб

разовательное учреждение Богу
чарская средняя общеобразова
тельная школа № 1 (МКОУ Богу
чарская СОШ № 1)

г. Богучар,
ул. К.Маркса, д. 3

2. Муниципальное казенное общеоб
разовательное учреждение Богу
чарская средняя общеобразова
тельная школа № 2 (МКОУ Богу
чарская СОШ №2)

г. Богучар,
Военный городок, д. 54

3. Муниципальное казенное общеоб
разовательное учреждение Дьячен-
сковская средняя общеобразова
тельная школа (МКОУ Дьяченков-
ская СОШ)

с. Дьяченково,
ул. Школьная, д. 27

4. Муниципальное казенное общеоб
разовательное учреждение Лугов-
ская средняя общеобразовательная
школа (МКОУ Луговская СОШ)

с. Луговое,
ул. Мира, д. 18

5. Муниципальное казенное общеоб
разовательное учреждение Лебе
динская средняя общеобразова
тельная школа (МКОУ Лебедин
ская СОШ)

с. Лебединка,
ул. Садовая, д. 1

6. Муниципальное казенное общеоб
разовательное учреждение Мона-
стырщинская средняя общеобразо
вательная школа (МКОУ Мона-
стырщинская СОШ)

с. Монастырщина,
ул. Школьная, д. 13

7. Муниципальное казенное общеоб
разовательное учреждение Подко-
лодновская средняя общеобразова
тельная школа (МКОУ Подколод-
новская СОШ)

с. Подколодновка,
ул. Мира, д. 21А

8. Муниципальное казенное общеоб
разовательное учреждение Радчен-
ская средняя общеобразовательная
школа (МКОУ Радченская СОШ)

с. Радченское,
ул. Воробьева, д. 77

9. Муниципальное казенное общеоб
разовательное учреждение Твердо-
хлебовская средняя общеобразова
тельная школа (МКОУ Твердохле-
бовская СОШ)

с. Твердохлебовка,
ул. Калинина, д. 60

10. Муниципальное казенное общеоб
разовательное учреждение Зали-
манская основная общеобразова
тельная школа (МКОУ Залиман-
ская ООШ)

с. Залиман, ул. Малаховского, д.
61А

11. Муниципальное казенное общеоб
разовательное учреждение Купян-
ская основная общеобразователь
ная школа (МКОУ Купянская
ООШ)

с. Купянка,
ул. Октябрьская, д. 1А

12. Муниципальное казенное общеоб
разовательное учреждение Лофиц-
кая основная общеобразовательная
школа (МКОУ Лофицкая ООШ)

с. Лофицкое,
ул. Ленина, д. 65

13. Муниципальное казенное общеоб
разовательное учреждение Полтав
ская основная общеобразователь
ная школа (МКОУ Полтавская
ООШ)

с. Полтавка,
ул. Мира, д. 60

14. Муниципальное казенное общеоб
разовательное учреждение Суходо
нецкая основная общеобразова
тельная школа (МКОУ Суходонец
кая ООШ)

с. Сухой Донец,
ул. Центральная, д. 30

15. Государственное профессиональ
ное образовательное учреждение
Воронежской области «Воронеж
ский государственный промыш
ленно-гуманитарный колледж»
(ГБПОУ ВО «ВГГ1ГК»

г. Богучар,
ул. Шолохова, д. 4

16. Муниципальное казенное дошко
льное образовательное учреждение
«Богучарский детский сад комби
нированного вида «Улыбка»
(МКДОУ «Богучарский детский
сад комбинированного вида
«Улыбка»)

г. Богучар,
ул. Урицкого, д. 5

17. Муниципальное казенное дошко
льное образовательное учреждение
«Богучарский детский сад комби
нированного вида «Родничек»
(МКДОУ «Богучарский детский
сад комбинированного вида «Род
ничек»)

г. Богучар,
ул. Дзержинского, д. 40

18. Муниципальное казенное дошко
льное образовательное учреждение
«Богучарский детский сад комби
нированного вида «Теремок»
(МКДОУ «Богучарский детский
сад комбинированного вида «Тере
мок»)

г. Богучар,
Военный городок, д. 50

19. Муниципальное казенное дошко
льное образовательное учреждение
«Богучарский детский сад комби
нированного вида «Сказка»
(МКДОУ «Богучарский детский
сад комбинированного вида «Сказ
ка»)

г. Богучар,
Военный городок, д. 51

20. Муниципальное казенное дошко
льное образовательное учреждение
«Богучарский детский сад комби
нированного вида «Солнышко»
(МКДОУ «Богучарский детский
сад комбинированного вида «Сол
нышко»)

г. Богучар,
Военный городок, д. 52

21. Муниципальное казенное дошко
льное образовательное учреждение
«Дьяченковский детский сад «Звез
дочка» (МКДОУ «Дьяченковский
детский сад «Звездочка»)

с. Дьяченково,
ул.Садовая, д. 1А

22. Муниципальное казенное дошко
льное образовательное учреждение
«Поповский детский сад «Истоки»
(МКДОУ «Поповский детский сад
«Истоки»)

с.Поповка,
ул.Калинина, д. 71А

23. Муниципальное казенное дошко
льное образовательное учреждение
«Радченский детский сад «Радуга»
(МКДОУ «Радченский детский сад
«Радуга»)

с.Радченское,
ул.Воробьева, д. 81

24. Муниципальное казенное образо
вательное учреждение «Богучар
ский межшкольный учебный ком
бинат №1» (МКОУ «Богучарский
межшкольный учебный комбинат
№1»)

г. Богучар,
Военный городок, д. 55

25. Муниципальное казенное учрежде
ние дополнительного образования
«Богучарская детская школа ис
кусств им. Кищенко А.М.» (МКУ
ДО «Богучарская ДШИ им. Ки
щенко А.М.»)

г. Богучар,
пл. Ленина, д. 2

26. Детский оздоровительный лагерь
«Приозерье» Богучарской район
ной организации профсоюза работ
ников агропромышленного ком
плекса РФ (ДОЛ «Приозерье»)

с. Подколодновка

Учреждения культуры
1. РДК "Юбилейный" МУК "Межпо-

селенский центр народного творче
ства и культуры Богучарского му
ниципального района" (РДК
«Юбилейный»)

г. Богучар,
пл. Малаховского, д. 1

2. МУК "Межпоселенский центр на
родного творчества и культуры Бо
гучарского муниципального рай
она"
(Районный культурно-досуговый
центр детей и молодёжи)

г. Богучар,
Военный городок, д. 60

Спортивные объекты
1. Муниципальное казенное учрежде

ние дополнительного образования
«Богучарская детско-юношесская
спортивная школа» (МКУ ДО «Бо
гучарская ДЮСШ»), Спортивный
оздоровительный комплекс
«Юность»

г.Богучар,
улДзержинского, д. 21

2. Физкультурно оздоровительный
комплекс «Звезда» (ФОК «Звезда»)

г.Богучар,
Военный городок, д. 56/8

Объекты религиозного культа
1. Храм Иоанна Воина г. Богучар,

ул. 25 Октября, д. 80

ИТОГО - 35 объектов различной категории, из них:

№
п/п

Наименование категории объектов Количество

1. Потенциально опасные объекты 1
2. Объекты автомобильного транспорта 1
3. Объекты органов государственной власти и

местного самоуправления
1

4. Объекты (места) массового пребывания людей 32
4.1. Объекты здравоохранения 1
4.2. Объекты образования 26
4.3. Учреждения культуры 2
4.4. Спортивные объекты 2
4.5. Объекты религиозного культа 1